
Příloha výzvy č.1 

Název zakázky:
č. 503/2022

Místo dodání: Náchodská 542,  549 32 Velké Poříčí

Rozměry množství 

1
(š x h x v)  80 x 

40 x 190 cm                           
1

2
(š x h x v)  80 x 

40 x 190 cm                           
1

3
(š x h x v)  40 x 

40 x 190 cm                           
1

4
(š x h x v)  80 x 

40 x 190 cm                           
1

5
(š x h x v)  80 x 

40 x 50 cm                           
3

6
(š x h x v)  40 x 

40 x 50 cm                           
1

7
(š x h x v)  20 x 

40 x 190 cm                           
1

8

(š x h x v)  40 x 

47 x 75 cm                           

1

9

(š x h x v)  125 x 

45 x 75 cm                           

1

Datum 26.10.2022

Nástavbová skříň pravá s jednou policí, která při rovnoměrném zatížení unese 
až 30 kg. Skříň je s dřevěnými křídlovými dveřmi, které jsou vybaveny kovovou 
úchytkou. 

Sídlo  zadavatele: Hostovského 910, 549 31 Hronov

IČ:  06668356

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Ing. Josef Matyáš, ředitel školy

Kontaktní osoba: 
ing. Lenka Čeřovská, mobil: 737922123, e-
mail: cerovskal@spsow.cz

Název

Nákup kancelářského nábytku do školy II.

Zadavatel

Název zadavatele:
Střední průmyslová škola Otty Wichterleho, 
příspěvková organizace

Zadávací dokumentace - vymezení předmětu zakázky

Jednotková cena vč. DPH nesmí přesáhnout 40 000,- Kč

Ing. Josef Matyáš

Kabinet 093 

Učebna 33

Kabinet 11 

viz Ilustrační nákres 1 (pouze pro představu tvaru), materiál -  laminovaná dřevotřísková deska s vysoce odolnými abs hranami, barva třešeň, 

NK závěs obyčejný,  úchytky v barvě kovu. Umožnit spojení bočnic skříní šrouby, možnost připevnění skříní ke stěně. Skříně jsou vybaveny 

nastavitelnými nožkami.

viz Ilustrační nákres 2 (pouze pro představu tvaru), materiál -  laminovaná dřevotřísková deska s vysoce odolnými abs hranami, barva buk, NK 

závěs obyčejný,  úchytky v barvě kovu.  Skříň je vybavena nastavitelnými nožkami.

viz Ilustrační nákres 2 (pouze pro představu tvaru), materiál -  laminovaná dřevotřísková deska s vysoce odolnými abs hranami, barva buk, NK 

závěs obyčejný,  úchytky v barvě kovu, skříňka i zásuvka uzamykatelná

Vysoká rohová ukončovací police pravá se čtyřmi pevnými policemi, které při 
rovnoměrném zatížení unesou až 10 kg.K připevnění k vysoké uzamykatelné 
skříni.

Nízká úzká skříň s jednou variabilní policí, která při rovnoměrném zatížení unese až 

30 kg. Skříň je vybavena dřevěnými křídlovými dveřmi s kovovou úchytkou.

Stůl kancelářský s deskou o rozměrech 125x45 a VLEVO umístěným úložným 

prostorem v podobě jedné zásuvky s kovovou úchytkou a jedné skříňky, uvnitř s 

jednou variabilní policí s dřevěnými křídlovými dveřmi s kovovou úchytkou

Šatní skříň s křídlovými dveřmi, s jednou policí přes celou šířku, která při 
rovnoměrném zatížení unese až 30 kg. V levé části má 3 menší variabilní 

poličky, v pravé části pak kovový výsuvný věšák a prostor pro zavěšené 
oděvy
Vysoká skříň s niokou se čtyřmi variabilními policemi, které při rovnoměrném 
zatížení unesou až 30 kg. Skříň je s dřevěnými křídlovými dveřmi pro horní i 
spodní část skříně, střed tedy zůstává volný pro rychlý přístup k polici. Dveře 
disponují kovovými úchytkami

Vysoká skříň pravá se spodními dřevěnými dveřmi a s horními skleněnými 
dveřmi. Skříň má čtyři variabilní police. Obojí dveře jsou vybaveny kovovými 
úchytkami. 

Vysoká skříň s dřevěnými křídlovými dveřmi, které jsou samostatné pro horní i 
spodní část skříně. Dveře jsou vybaveny kovovými úchytkami. Uzamykatelná 
horní i spodní část. Skříň má čtyři variabilní police, které při rovnoměrném 
zatížení unesou až 30 kg.  

Nástavbová skříň s jednou policí, která při rovnoměrném zatížení unese až 30 
kg. Skříň je s dřevěnými křídlovými dveřmi, které jsou vybaveny kovovými 
úchytkami.


